
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«ГЛИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Л2  .Л~ 2021 г. № 4  Л

Об утверждении Правил 
землепользования и застройки 
Болтутинского сельского 
поселения Глинковского, 
района Смоленской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, со 
статьей 9.1 закона Смоленской области от 25.12.2006 № 155-з «О 
градостроительной деятельности на территории Смоленской области», Уставом 
муниципального образования «Глинковский район» Смоленской области, на 
основании заключения по результатам общественных обсуждений по проектам 
генерального плана и правил землепользования и застройки Болтутинского 
сельского поселения Глинковского района Смоленской области от 27.08.2021 
года

Администрация муниципального образования «Глинковский район» 
Смоленской области п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки Болтутинского 
сельского поселения Глинковского района Смоленской области.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания и подлежит 
официальному опубликованию (обнародованию).

Глава муниципального образования 
«Глинковский район» Смоленской области М.З. Калмыков


